PAGE
2

	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI

                    Số:…. /TTr-THNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 An Lạc, ngày 10 tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét công nhận thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng phòng GDĐT Buôn Hồ.
- Căn cứ  Luật thi đua Khen thưởng 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật Thi đua Khen thưởng 2013;

- Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

- Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

- Căn cứ Quyết định số 3157/QĐ-UBND, ngày 07/12/2011 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định xét công nhận phạm vi ảnh hưởng của thành tích, sáng kiến, giải pháp công tác, đề tài nghiên cứu trong khen thưởng các danh hiệu thi đua;
- Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-PGDĐT ngày 07/5/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học”năm học 2019 – 2020 và các năm tiếp theo;

- Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-PGDĐT, ngày 01/11/2021 của phòng GD&ĐT thị xã về việc thực hiện kế hoạch, phương hướng, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm học 2021-2022; Căn cứ Hướng dẫn số 91/HD-PGDĐT, ngày 21/4/2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2021-2022

- Căn cứ vào thành tích của tập thể, cá nhân và biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng của nhà trường.
       Trường tiểu học Nguyễn Trãi kính đề nghị Hội đồng xét thi đua khen thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét công nhận và trình cấp trên công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng của tập thể và cá nhân như sau:
1. Tập thể

- Danh hiệu thi đua:  Tập thể lao đông tiên tiến.
- Hình thức khen thưởng: Giấy khen của UBND thị xã Buôn Hồ.
2. Cá nhân

- Danh hiệu thi đua: * Chiến sĩ thi đua cơ sở: 03 người.

                                           * Lao động tiên tiến: 28 người.

- Hình thức khen thưởng: tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND TX: 02 người.

                   (Có danh sách và bản thành tích kèm theo)
TM. CÔNG ĐOÀN

           HIỆU TRƯỞNG
            CHỦ TỊCH

	            Nguyễn Thị Luyến
	                  Hoàng Văn Hùng

PAGE